BASHKIA MALESI E MADHE

KESHILLI == S o 08
Nr.9€6 /, Prot. Koplik, m& Z §.03.2021
VENDIM

Nr. 21 Daté 24 / 03 /2021

PER MIRATIMIN E VLERES SKE SHPRONESIMIT “ RIKUALIFIKIMI I SHESHIT Ti
KRONIT TE BOGES” MALKESI E MADHE

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore”,neni 54 germa dh, nenin 55 pika 3, Ligji Nr.8561, Daté 22.12.1999 “Pér Shpronésimet
Dhe Marrjen N& Pérdorim T& Pérkohshém Té& Pasurisé Proné Private Pér Interes Publik™, i
ndryshuar, VKB nr.144 daté 30.11.2017 “P&r miratimin e planit t& pergjithshem vendor”,vendimi
i KKT nr 3 daté 09.12.2017” Pé&r miratimin e planit t& pérgjithshem vendor”, VKB nr 2 daté
11.01.2021 “Per miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém 2021-2023
t& Bashkisé Malési e Madhe“(programin 01110), VKM nr 89/2016 “P&r miratimin e hartgs sé&
vlerés s¢ tokés né Repupliken e Shiperisé®, ligj nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, ligj nr. 137/2020 “Pé&r buxhetin e vitit 2021,

VENDOSI :

1. Miratimin e vlerés s& shpronésimit t€ pronave private, pér interes publik, q& preken nga
gjurma e projektit “ Rikualifikimi i Sheshit t& Kronit t&¢ Bogés” , me fondet ¢ Bashkis,
sipas tabelés bashkangjitur,né shumén 198.107(njéqind e néntédhjeté e teté mijé e
njéqind e shtatg) leké

2. Vlera e shpronésimit 198.107(njéqind e néntédhjeté e teté mijé e njéqind e shtat&) leks,do
t& merret nga buxheti i Bashkis¢ né€ programin 01110 ,projekt rishikimi i planit t&
pergjithshem vendor

3. Pér zbatim t€ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe e Menaxhimit t& Aseteve,
Drejtoria e Planifikimit Urban e Projekteve dhe e Kadastres, Drejtoria e Financés dhe e
Buxhetit.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas p&rcaktimeve t€ nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér -
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Miratuar me 24.03.2021

Vota Pro 21

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 25.03.2021
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